
Zarządzenie nr 9/2025 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia limitów przyjęć na studia w Akademii Teatralnej na rok akademicki 

2025/2026 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1571) oraz § 12 ust 3 pkt 10 lit. c Statutu Akademii Teatralnej, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdzam limity przyjęć na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych na 
rok akademicki 2025/2026: 

 

Nazwa kierunku  Górny limit 
przyjęć 

Dolny limit 
przyjęć  

Kierunek aktorstwo, w tym specjalności: aktorstwo 
dramatyczne, aktorstwo i wokalistyka, aktorstwo teatru 
lalek 

 

36 

 

33 

Kierunek reżyseria, w tym specjalność reżyseria teatru 
lalek 

9 8 

Kierunek wiedza o teatrze (na studia pierwszego i 
drugiego stopnia) 

50 45 

Kierunek technologia teatru lalek 4 2 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
REKTOR  

 

/-/ Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński  

 


